COMUNICADO Nº 04

VAI TEC – 8ª Edição

A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA torna público o cronograma de

convocação para a 3ª (terceira) etapa do Edital de Chamamento Público 63/2022 do programa Vai

Tec 08 - avaliação dos pitches, sendo convocados os 48 (quarenta e oito) projetos aprovados na 2ª

(segunda) fase e que continuam aptos à 3ª (terceira) fase de avaliação.

Os proponentes deverão participar, conforme planilha de agendamentos a seguir, de uma

videoconferência de até 10 (dez) minutos para sanar dúvidas sobre o pitch com a Comissão de

Avaliação. Somente os 2 (dois) proponentes principais de cada projeto deverão acessar a

videoconferência no dia e horário agendados. A entrada no link será autorizada pela equipe da ADE

SAMPA.

Link para a videoconferência: https://bit.ly/pitch_vaitec8

Planilha de Agendamentos:

Nº Negócio (projeto a ser avaliado) Data Horário de
início do pitch

1 Vocis Comunicação quinta-feira, 04 de maio de 2023 9h30

2 Haze Filmes quinta-feira, 04 de maio de 2023 10h00

3 Tecnologia inovadora para Irrigação e cultivo
sustentável quinta-feira, 04 de maio de 2023 10h30

4 Galaxy Defenders quinta-feira, 04 de maio de 2023 11h00

5 Fala Comigo Empreendedor quinta-feira, 04 de maio de 2023 11h30

6 Impala filmes quinta-feira, 04 de maio de 2023 14h00

7 Agência Hype! quinta-feira, 04 de maio de 2023 14h30

8 AMAPro quinta-feira, 04 de maio de 2023 15h00

9 Aldeia Digital quinta-feira, 04 de maio de 2023 15h30

10 Energia Sustentável quinta-feira, 04 de maio de 2023 16h00

11 Personal Map – Autoconhecimento da Quebrada segunda-feira, 08 de maio de 2023 9h30

12 Acolhe Estamparia segunda-feira, 08 de maio de 2023 10h00

13 WeRockit Plataforma de Ensino segunda-feira, 08 de maio de 2023 10h30

14 EmpreendaNet - Ecossistema Empreenda segunda-feira, 08 de maio de 2023 11h00

15 Fintech DinDin Educa segunda-feira, 08 de maio de 2023 11h30

16 Quilombarte segunda-feira, 08 de maio de 2023 14h00

17 Sebo Letras e Cia segunda-feira, 08 de maio de 2023 14h30

18 FeelPrint 3D Internet das Manas segunda-feira, 08 de maio de 2023 15h00

19 Hub da Norte - plataforma de podcasts e áudios segunda-feira, 08 de maio de 2023 15h30

20 Cuid segunda-feira, 08 de maio de 2023 16h00

https://bit.ly/pitch_vaitec8

Nº Negócio (projeto a ser avaliado) Data Horário de
início do pitch

21 ÁRTEMIS VIAGENS E EXPERIÊNCIAS quarta-feira, 10 de maio de 2023 9h30

22 Etcont quarta-feira, 10 de maio de 2023 10h00

23 Retize quarta-feira, 10 de maio de 2023 10h30

24 Websitego Academy quarta-feira, 10 de maio de 2023 11h00

25 Autonomia ZN quarta-feira, 10 de maio de 2023 11h30

26 Fixa Academy: Escola de desenvolvimento Web quarta-feira, 10 de maio de 2023 14h00

27 Lamuja Cerâmicas quarta-feira, 10 de maio de 2023 14h30

28 Studio Lilian Seraos Arte e Design quarta-feira, 10 de maio de 2023 15h00

29 Espaço Boom Box quarta-feira, 10 de maio de 2023 15h30

30 emPassos Consultoria - Mobilizando afetos quarta-feira, 10 de maio de 2023 16h00

31 1ºAndar Studio & Produções - Tornando Sonhos
Artísticos Possíveis sexta-feira, 12 de maio de 2023 9h30

32 !Nemtviu Produtora sexta-feira, 12 de maio de 2023 10h00

33 Carro Forte Magazine sexta-feira, 12 de maio de 2023 10h30

34 Espaço Consolidando Saberes sexta-feira, 12 de maio de 2023 11h00

35 Escola Ghost sexta-feira, 12 de maio de 2023 11h30

36 Sítio Campo Verde sexta-feira, 12 de maio de 2023 14h00

37 Brechou Arrasou sexta-feira, 12 de maio de 2023 14h30

38 Remonta sexta-feira, 12 de maio de 2023 15h00

39 LoLja Nerd sexta-feira, 12 de maio de 2023 15h30

40 by MAIA sexta-feira, 12 de maio de 2023 16h00

41 Afrikini segunda-feira, 15 de maio de 2023 9h30

42 Travas da Sul Rede Sociocultural segunda-feira, 15 de maio de 2023 10h00

43 TFAM BR - Temporal Feito a Mão Clothings segunda-feira, 15 de maio de 2023 10h30

44 Viva Adé segunda-feira, 15 de maio de 2023 11h00

45 Caroço Saboaria segunda-feira, 15 de maio de 2023 11h30

46 Sítio Seu Domingos segunda-feira, 15 de maio de 2023 14h00

47 Ciclo log leste segunda-feira, 15 de maio de 2023 14h30

48 Cantina Inteligente segunda-feira, 15 de maio de 2023 15h00

São Paulo, 28 de abril de 2023

Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA